
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Bom Jesus da Lapa

PORTARIA 98/2019 - BJL-GAB/BJL-DG/RET/IFBAIANO, de 25 de novembro
de 2019

Dispõe sobre servidor responsável pela execução da inscrição
dos Restos a Pagar em 2019

 

O DIRETOR do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano -Campus Bom Jesus da
Lapa, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E: 

Art. 1º - DESIGNAR  as servidoras abaixo, para execução da inscrição dos Restos à Pagar em 2019 , no âmbito do
If Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa.

SERVIDOR CPF SIAPE FUNÇÃO
Mileide de Souza Carvalho 023.680.015-90 1893708 Titular
Adriane de Oliveira coelho Neves 052.514.295-92 3087053 Subs tuta

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Geangelo de Matos Rosa, DIRETOR - CD2 - BJL-DG, em 25/11/2019 15:30:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/11/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

9589
e1196f29cd

BR 349, Km 14, Zona Rural, BOM JESUS DA LAPA / BA, CEP 47600-000
Fone: (77) 3481-4513, (77) 3481-2521


	Documento assinado eletronicamente por:

